
 

 

  ' „ __ÉÉÉŠŠÁÝKÁ č. 4493995323

%árésa přšjemm Fakulty:

USSZ pro líheň, Piz. a Karí. kraj

Lobezská 12

„30381 Plzeň

1253390305953

Bankcvnš spojení: 10096—77926331/0710

wank:—
' útvar: ůdáěiení vnitřní správy

Tei: _

Fax:

'E—maš:_

 

QAVIVĚ "525 servis, s.r.a.

?ražskávtř. 21551185 _

3m 11: Ceské Rudéjovice - Ceské Buáějwěce

IČ: 06843255

   

DIČ:

datum abjednévky: 15.04.2024

fish.) smmuvy:

53mm; lhůta: 31.05.2024

Vaše číslo dodavateše u nás: 529548

Mat.podm.: Spšatnost faktur činí 21 dnů ode dne

daručenš.

ijednáýáme pm {)kresm' správu sack—Emma zabezpečení Čegké Budějovice, A. Barcaša 1461, 370 GS
Ceské—Budějovm a pro dalších 5 {SSS}: v Jíhečeském kraji (Ceský Krumlov, Jěnáříchův Hradec, Písek,

', ?ýaýiř? 'čěe; Strakamce a Tam) revize ždímatizačních zařízení die cenové nabídky

;Pšňůňa č; 1 » cenová nabídka.

' " _ :Řň'šbhač. 2 — abchodm' podmínky,
wgzenaje uvedená včetně DPH:

mm

   

tel.:

_— Švřšzlšášěšaímšazašššetg gag adrgu $$$? CeskéMm—

 

;gF’Qk Mažeriáš

   

?;šmčaýáňí né daššš straně...

. Označení

Dbjmnožství Jednat. Cena za jednotku Hodnota celkem

83016 revize klimaišzací PL (CB)

». » v ?. Sada 14.04430 14,044,00

Šášésilššříjžemm mcží:

_gsšzxfwšžéáí ; v

M:»š'azgašfav 1451

333:; SS Cešké Buéějevšce

3253 fl .. revize kššmatšzací C8

' ž Šaría 56.176,00
55,176,436



Objednávka [ datum

&&05906323 i 15.04.2024

 

 

Cena za jednotku Hodnota celkem

 

  ' Adm příjemce zboží:

**eťsšz'čéšké Ěudějovřce

*Anthargařa 1461

37603 Ceské Budějovice

. 06030 revize klimatizací CK

1 Sada

_ Afimsa} §p§§§emee zboží:

OSŠZ Český Kmmiov

_Pšešř—Jecv258

383 29 Ceský Kmmiov

 

0804f) revize kšimatšzací JH

i Sada

" ,“ „adresa gřššemce waif:

 

, „QI—332 Jšndříchův Hradec

g ffl'Siédkova 332/11

: 3?? Di Jindřšghův Hradec

00056! revize kiímatizací PI

1 Sada

   

, Massa ;;gříjemse zbaží:

    

 

    

  

   

  

 

'» é$éi~§>fsek

g- ._. ,. ., Haggqyaínámx, 2G?8

, f. ' J_l3áýfňíf'9šsek

 

' .' *ifipsfifl
revize klimatizací PT

1
Sada

 

v'u'

' ffššdařaaipragemce zboží:

 

“: S5ZiPEachafice

__ máma; 2.121

revize kšžmatizacš ST

Sada

1652590 16,625,130

37.45100 17.45309

25.16390 25. 163,053

21.417300 21.41730

39.465,00 39.46533



   

  

DAVIVE TZBrservis, s.rO. Objednávka ,! datum

5535185 fee—900505323; 15.04.2024

';keBuáejíowceCeskeBudejovice35 _ „ Z . ' '

 

 

 

 

fv ' Označení

_ jůbjgmnožstvl Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

Í _Ígossz Strakonice

Z -' ZNaOhradě 493

‘ “386 01 Strakonice

v ©0386 revize klimatizací TA

' l Sada 26.121,00 26.121,00

' „ ; Mrese příjemce zboží:

' ' „»ossz Tábor

' . Bílkova 2924

‘ 339 132 Tábor

 

van

, " Cena je stanovena dohodou dle zákonac. 526/1990 Sb. ve znění pozdejSIch předpisů,

'. “v celkové výši do 216eeeoo Kč,

“' * Í *a' to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 5b., Občanského zákoníku v platném a účinném

-» zneni.

' j ;"bejednávka jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

-' scuiadu se zákonem č. 340/2315 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon & registru smluv), ve znění platném a účinném

Dbjednávka jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez GPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle teto objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést jaké částí objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednavkyci právni'důvod neuvede bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

...................................

Územní správy sociálního zabezpečení

 

   

 

Schvaluje: ......

ředl

~ Ebiédavek na aaeavateie

  

  
Žádáme o vrácení jednoho vyhotoven: objednávky s fakturou Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uváv

__ _ ,ejte vždy číslo objednávky Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vráceno

k"cloplněná Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti

"Fokvrzem objednávky:

:Tutc objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout

 

. Dne:

Razítko, podpis

našli/"v TZB servu's s. ro.
PIzžská t? 21156/185

370 10 České)Budčiovíce

15206843 255zDIČ.: CZ 068 43 255
\\mv.davwm

(1)

 

Strana 3 z 3



 

Přfiaha &. 1 Cenová nabidka chiednávky LMDDEZ—IZB

 

 

Preventivní pmhlidlxa a revšxe úniku chladí—ea
  

Celková cena za jedmtflva mísu

 

 

 

    
 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

     

;
p!nění'

' gammy mv'stapšněnš— pmohy č. 1 až 7 Kč bez DPH xe 5 DPH

1..__; DSSZgČeskěBudějcvřce + ússz PL (is) 53 032 xe 70 219 Kč
_ ass: Cem; Krumšav

13 740 Kč 16 625 wt
( DSSZJšnzířichův Hradec

14 424 Kč 17 455 Kc
. ossz :>:st

za 796 Kč 25 163 xe,
: „ essa Prachatice

17 700 Kč 21 417 ze
:5 0332 Strakonke

32 615 Xi 39 455 x:
7. 0552 Tábor

21 588 KC 25 121 Kč
zaveze *“

; „133395 aiz new: m:    
  

   

 
, cdkavé-šfeňy Ziajsa‘nodmi místa plněním! aufgmnřigky doplní: přítok č. 1 až 7, které vyplní dodava!

v * aóžiaiřmď'špřliožsáai č. 1 až .? wplňuie pause “zamě" amačené buňky



    

  

' raní oprávn ooooimíno zesezpečení ,

Janošeswknnz, PLZENSKY ‘34". A knotovmsxv km

 

" teno—sienívšáírlzeň , „

_ j _ Pankáči—zošjeonávky čomoowza

Obchodní podmínky

Dodavatel poskytne plnění objednateli nejpozději do 31.05.2024.

Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

poskytnutí plnění, a to ve výši 500,- Kč 2a každý i započatý den prodlení,

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

., Místem plnění je:

~ ossz + ússz České Budějovice, A. Barcala 1463, 370 05 České Budějovice,

, ossz Český Krumlov, Plešivec 268, 381 29 Český Krumlov,

» 0552 Jindřichův Hradec, Sládkova 332/11, 377 01 Jindfichfiv Hradec,

— QSSZ Písek, Husovo nám, 2078, 397 01 Písek,

~— ossz Pisek, Otakara Ševčíka 1943, 397 01 Písek =- odloučené pracoviště 1st

~ 0352 ?rachatlee, Nádražní 1121, 383 11 Prachatice,

~ CSSZ Strakonice, Na Úhradě 498, 386 (31 Strakonice,

-— 0552 Tábor, Bílkova 2324, 399 02 Tábor.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost plnění v délce 6 kalendářních měsíců, vyjma

výrobků, o nichž je záměna“ doba dána autorizovaným výrobcem. Na tyto výrobky poskytuje

dodavatel záruční dobu v délce poskytované tímto výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

Záruka za jakost počíná plynout ode dne převzetí díla objednatelem, tedy ode dne podpisu

' dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

7. „Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem zbankovniho účtu objednatele na

* bankovní účet dodavateie,

Ágio;

1:. _

) ; tochnickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

12:

-» > _ _v souladus obecně závaznými předpisy, zejména vsouladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o

Dodavatel může fakturovat cenu za poskytnuté plnění na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí plnění objednatelem. Doklad o předání a

převzetí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jeho

doručení objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturovaná ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

Plnění dodavatele bude plně vsouladu sobecně závaznými právními předpisy a českými

Šodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý vsouvisiostí s plněním na své náklady a

'jddpadech a o změně někiterýoh dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

33podávatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

ooškytování plnění dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob,

ktere “sesjeho vědomím zdržují v místě plnění.

 


